
 

Dz.01.0021.9.2021 

 

 
 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/398/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  
 

 

w sprawie udostępnienia Dziedzińca Południowego 
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze 
zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do  Zarządu Zieleni Miejskiej by w projekcie zagospodarowania zieleńca przy 

ul. Dajwór zostały wzięte pod uwagę potrzeby Oddziału Muzeum Krakowa 

zlokalizowanego w Starej Synagodze polegające na udostępnieniu dla zwiedzających od 

strony ul Dajwór tzw. Dziedzińca Południowego 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie : 

Muzeum Krakowa od dłuższego już czasu prowadziło prace koncepcyjne zmierzające do 

rozszerzenia oferty ekspozycyjnej. Jednak lockdown, a co za tym idzie drastyczny spadek 

przychodów z biletów sprawił, że wiele kosztownych przedsięwzięć musiało zostać 

odłożonych  na czas bliżej nieokreślony. Wariantem minimalnym możliwym do 

zrealizowania przy niewielkich nakładach finansowych jest udostępnienie tzw. Dziedzińca 

Południowego od strony ul. Dajwór. Dlatego tez przy projektowaniu zagospodarowania 

zieleńca wskazany jest kontakt z Oddziałem Muzeum Krakowa w Starej Synagodze 

i wykorzystanie w możliwym zakresie wcześniejszych opracowań i koncepcji.  

 
 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  

 


